- 1 -

第第第第１１１１２２２２回秦野市伊勢原市環境衛生組合回秦野市伊勢原市環境衛生組合回秦野市伊勢原市環境衛生組合回秦野市伊勢原市環境衛生組合クリーンセンクリーンセンクリーンセンクリーンセン

ターターターター施設検討施設検討施設検討施設検討委員会議事録委員会議事録委員会議事録委員会議事録要旨要旨要旨要旨

１１１１    日日日日    時時時時            平成 21 年 8 月 28 日（金）午後 2 時 00 分～午後 4 時 00 分

２２２２    場場場場    所所所所         秦野市衛生センター会議室

３３３３    出席者出席者出席者出席者

（1）  委 員

ア 組合議会   三竹委員、前田委員

イ 学識経験者  横田委員長、野間委員、吉羽委員、内田委員、

栗原委員、荒井委員

ウ 行政職員   高橋（生）副委員長、高橋（昌）委員、宍戸委員、

石川委員

（2） 事務局

ア 伊勢原市  経済環境部美化センター所長

イ 秦野市伊勢原市環境衛生組合 （工場長、施設計画担当専任技幹、

施設計画課長他）

エ (財)日本環境衛生センター

４４４４    内内内内    容容容容

（（（（1111））））    定定定定性性性性評価評価評価評価についてについてについてについて

・ 事務局より、定性評価の集計の確認に先立ち、各委員が採点した結果に

ついては、公平・公正の観点から見直しは行わず、最終結果としたい旨を

説明し、了承された。

・ 事務局が取りまとめた採点集計結果について、各委員により採点の転記

誤りの確認をお願いし、結果に間違いないことが確認された。

（（（（2222））））    定量評価定量評価定量評価定量評価についてについてについてについて

・ 定量評価の採点結果について了承された。

（（（（3333））））    事業者選定事業者選定事業者選定事業者選定経過経過経過経過についてについてについてについて

・ 事務局が取りまとめた事業者選定経過案の内容について、意見交換され

必要な見直しをすることとなった。

- 2 -

（（（（4444））））    そのそのそのその他他他他

・ 入札の結果、低入札調査基準価格に該当した場合の調査については、第

5回専門部会において行う。（平成21年9月18日（金）午後2時から、場所は

秦野衛生センター会議室）

・ 第13回委員会は平成21年9月11日（金）午後2時から、場所は秦野衛生セ

ンター会議室とする。（業者の選定作業段階であり、業者固有の技術等が

話題になる場合も想定されることから非公開とする。）